

## สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

|                         |   |   |                       |
|-------------------------|---|---|-----------------------|
| ส่วนราชการ              | องค์การบริหารส่วนตำบลขนหาด                                      |   |                       |
| ประเภท                  | งานทาง  |   |                       |
| เจ้าของโครงการ          | องค์การบริหารส่วนตำบลขนหาด                                      |   |                       |
| สถานที่ดำเนินการ        | บ้านป่าแก หมู่ที่ 8,4 ตำบลขนหาด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช |   |                       |
| ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา | กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลขนหาด                              |   |                       |
| ตามแบบ                  | อบต.ขนหาด   |   |                       |
| ประมาณราคาตามแบบ ปร.4   | จำนวน   | 1 | แผ่น                  |
|                         |   |   | เมื่อ 21 กันยายน 2561 |

| ลำดับที่ | รายการ  | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|---|----------|---|----------|
| 1        | ประเภทงานทาง  |   |          | -                                       |          |
|          | - งานขนย้ายเครื่องจักรกล ไป-กลับ (เหมาจ่าย)             | 5,000.00                                  | 1.0000   | 5,000.00                                |          |
|          | - งานเกรดเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นทางเดิม                     | 175,435.20                                | 1.4019   | 245,942.61                              |          |
|          | - งานทรายรองพื้นปรับระดับ                               | 223,508.93                                | 1.4019   | 313,337.16                              |          |
|          | - งานไหล่ทางหินคลุก                                     | 186,824.34                                | 1.4019   | 261,909.04                              |          |
|          | - งานผิวจราจรคอนกรีต                                    | 4,171,058.00                              | 1.4019   | 5,847,406.21                            |          |
|          | - งานฝังท่อ คสล.Ø 0.80 x1.00 ม.                         | 42,808.23                                 | 1.4019   | 60,012.86                               |          |
|          | - ค่าติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์                           | -   | -        | -                                       |          |
| สรุป     | รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น                             |   |          | 6,733,607.88                            |          |
|          | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง                                  |   |          | 6,733,607.88                            |          |
| ตัวอักษร | หกล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์ |   |          |   |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ที่ 316/2561 ลงวันที่ 13 กันยายน 2561 มีมติอนุมัติให้ราคาดังกล่าวเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายทวีศักดิ์ ชมเชย)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอาทิตย์ แก่นทอง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวประอรรัตน์ สุวรรณภักดี)

กรรมการ